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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

1 - woensdag 26 december 2018 26/12/2018 - 10:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/2018 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. verfaillie Amy IKZ/21078/09 6:17.35 6:14.20 246
100m: 1:27.30 200m: 3:03.05 400m: 6:14.20

2. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 6:22.00 6:44.91 194
100m: 1:31.03 200m: 3:14.50 400m: 6:44.91

3. Declercq Margarita IKZ/21081/09 7:42.10 7:30.78 140
100m: 1:43.38 200m: 3:40.23 400m: 7:30.78

9 jaar, Jongens

1. Housen Korneel BZK/11198/09 6:41.66 6:35.98 154
100m: 1:34.73 200m: 3:16.63 400m: 6:35.98

10 jaar, Meisjes

1. Lernout Laura IKZ/21088/08 5:53.94 5:41.65 323
100m: 1:20.41 200m: 2:48.22 400m: 5:41.65

2. de Meulenaere Marit IKZ/21060/08 5:59.06 5:46.16 310
100m: 1:21.35 200m: 2:50.38 400m: 5:46.16

3. Terryn Marthe IKZ/21064/08 6:29.89 6:04.48 266
100m: 1:22.22 200m: 2:56.98 400m: 6:04.48

4. Pappyn Ella KZK/21090/08 6:21.79 6:10.11 254
100m: 1:27.32 200m: 3:01.29 400m: 6:10.11

5. Desmet Marie ZTZ/21029/08 6:40.95 6:40.94 200
100m: 1:28.78 200m: 3:12.47 400m: 6:40.94

6. Christiaens Jutta KZK/21089/08 7:12.12 6:40.96 200
100m: 1:38.23 200m: 3:21.86 400m: 6:40.96

7. Eeckhout Floor BZK/21230/08 6:36.94 6:50.41 186
100m: 1:33.95 200m: 3:20.34 400m: 6:50.41

8. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 7:32.68 7:30.34 141
100m: 1:45.63 200m: 3:40.37 400m: 7:30.34

10 jaar, Jongens

1. Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 NT 6:10.11 188
100m: 1:27.85 200m: 3:03.74 400m: 6:10.11

2. Samyn Jitse ZTB/11037/08 6:16.83 6:12.40 185
100m: 1:29.48 200m: 3:02.16 400m: 6:12.40

3. Devriese Jonathan BZK/11226/08 6:33.33 6:21.31 172
100m: 1:29.42 200m: 3:08.55 400m: 6:21.31

4. Verbrugge Henri KZK/11076/08 6:30.52 6:32.15 158
100m: 1:32.52 200m: 3:12.78 400m: 6:32.15

5. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 7:27.14 6:51.60 137
100m: 1:38.18 200m: 3:25.02 400m: 6:51.60

6. Ronsse Néo UZKZ/11062/08 NT 6:54.06 134
100m: 1:37.19 200m: 3:24.64 400m: 6:54.06
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Benoot Jens disGOLD/11097/08 8:00.84
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

AFGEM Loosveld Vik AFGEMBZK/11105/08 6:20.79

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2018 - 10:30 Resultaten
loodsvisjes 2018 11: 5:50.90;  12: 5:27.40;  13: 5:10.40;  14: 4:59.20  /  Haai 2018 11: 5:22.00;  12: 5:03.00;  13: 4:44.50;  14: 4:40.00
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 5:17.10 5:05.61 451 LV
100m: 1:13.71 200m: 2:32.81 400m: 5:05.61

2. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 5:15.99 5:15.79 409 LV
100m: 1:11.15 200m: 2:31.97 400m: 5:15.79

3. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 5:19.10 5:17.86 401 LV
100m: 1:14.73 200m: 2:35.66 400m: 5:17.86

4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 5:28.28 5:20.10 393 LV
100m: 1:16.21 200m: 2:37.53 400m: 5:20.10

5. Libbrecht Emma KZK/21042/06 5:25.69 5:23.01 382 LV
100m: 1:15.13 200m: 2:35.84 400m: 5:23.01

6. Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06 5:30.14 5:25.93 372 LV
100m: 1:13.71 200m: 2:37.57 400m: 5:25.93

7. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 5:40.94 5:30.58 357
100m: 1:17.68 200m: 2:42.82 400m: 5:30.58

8. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 6:09.32 5:37.53 335
100m: 1:20.27 200m: 2:46.05 400m: 5:37.53

9. Rigole Sara UZKZ/21035/06 5:35.67 5:38.25 333
100m: 1:19.06 200m: 2:45.45 400m: 5:38.25

10. Avet Juliette UZKZ/21000/06 6:08.36 5:53.30 292
100m: 1:22.55 200m: 2:52.23 400m: 5:53.30

11. Housen Hannah BZK/21090/07 6:05.34 5:53.56 291
100m: 1:23.49 200m: 2:54.68 400m: 5:53.56

12. Six Luna GOLD/21071/07 6:02.25 6:03.73 268
100m: 1:23.61 200m: 2:55.29 400m: 6:03.73

13. Desmet Xyla KZK/21070/06 6:11.05 6:06.05 262
100m: 1:26.22 200m: 3:00.19 400m: 6:06.05

14. Maes Kato KZK/21080/07 6:25.70 6:09.77 255
100m: 1:26.24 200m: 3:00.09 400m: 6:09.77

15. Desmet Xaria KZK/21071/07 6:12.68 6:14.84 244
100m: 1:29.48 200m: 3:05.13 400m: 6:14.84

16. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 NT 6:18.23 238
100m: 1:25.86 200m: 3:02.73 400m: 6:18.23

17. Verschueren Belén MEGA/21181/06 7:03.95 6:27.30 222
100m: 1:28.63 200m: 3:08.38 400m: 6:27.30
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Verhelle Maegen KZK/21026/05 4:52.47 4:48.55 536 LV
100m: 1:07.90 200m: 2:20.58 400m: 4:48.55

2. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 4:55.90 4:57.38 490 LV
100m: 1:09.37 200m: 2:24.41 400m: 4:57.38

3. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 5:06.95 5:00.20 476 LV
100m: 1:09.96 200m: 2:26.39 400m: 5:00.20

4. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 5:16.37 5:18.06 400
100m: 1:10.29 200m: 2:32.09 400m: 5:18.06

5. Desmet Xenia KZK/21043/04 5:13.98 5:22.69 383
100m: 1:10.38 200m: 2:33.61 400m: 5:22.69

6. Christiaens Marloes KZK/21067/04 5:37.86 5:33.66 347
100m: 1:20.91 200m: 2:47.62 400m: 5:33.66

7. Brulez Luna ZTZ/21021/05 6:54.25 5:45.50 312
100m: 1:19.17 200m: 2:47.87 400m: 5:45.50

Programmanr. 3 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
26/12/2018 - 11:00 Resultaten
Haai 2018 11: 5:21.00;  12: 5:01.00;  13: 4:45.00;  14: 4:29.00  /  loodsvisjes 2018 11: 5:51.40;  12: 5:18.40;  13: 5:02.30;  14: 4:48.70
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 5:30.93 5:25.29 277 LV
100m: 1:17.88 200m: 2:42.34 400m: 5:25.29

2. Lernout Noah IKZ/11087/06 5:41.25 5:36.98 249
100m: 1:18.84 200m: 2:45.23 400m: 5:36.98

3. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 5:42.39 5:41.10 240 LV
100m: 1:21.87 200m: 2:49.16 400m: 5:41.10

4. Descamps Stan GOLD/11050/06 5:34.98 5:42.34 238
100m: 1:22.88 200m: 2:50.78 400m: 5:42.34

5. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 6:01.99 5:42.93 237 LV
100m: 1:20.95 200m: 2:48.10 400m: 5:42.93

6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 6:25.93 5:53.76 215
100m: 1:23.41 200m: 2:55.87 400m: 5:53.76

7. Commeene Jasper ZB/11038/07 6:05.12 5:59.35 206
100m: 1:24.32 200m: 2:57.62 400m: 5:59.35

8. Obreno Maurice BZK/11231/07 6:23.16 6:09.68 189
100m: 1:24.86 200m: 2:59.21 400m: 6:09.68

9. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 7:13.16 6:34.02 156
100m: 1:32.67 200m: 3:15.82 400m: 6:34.02

10. Lemaire Yaron KZK/11093/06 6:59.52 6:34.45 155
100m: 1:35.54 200m: 3:18.73 400m: 6:34.45

AFGEM Lee Kai Yin AFGEMMEGA/12216/07 6:00.40
AFGEM Ouadil Nizar AFGEMMEGA/11215/07 6:32.21
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 4:26.47 4:27.21 501 LV JH
100m: 1:01.20 200m: 2:09.05 400m: 4:27.21

2. Debooser Thibaut KZK/11034/04 4:46.38 4:42.38 424 LV
100m: 1:03.73 200m: 2:16.75 400m: 4:42.38

3. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 4:54.38 4:49.04 395 LV
100m: 1:06.40 200m: 2:20.37 400m: 4:49.04

4. De Corte Simon BZK/11204/04 5:00.02 4:55.54 370
100m: 1:08.67 200m: 2:24.21 400m: 4:55.54

5. Aelvoet Willem KZK/11052/05 5:04.44 4:59.72 355 LV
100m: 1:10.66 200m: 2:26.19 400m: 4:59.72

6. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 5:04.78 5:05.94 333
100m: 1:12.43 200m: 2:29.57 400m: 5:05.94

7. Verschuere Rune KWZC/11009/05 5:10.98 5:08.51 325
100m: 1:12.66 200m: 2:32.02 400m: 5:08.51

dis Fabbro Hubert disUZKZ/11024/04 5:34.05
SW 4.4 - valse start

2 - woensdag 26 december 2018 26/12/2018 - 14:00

Programmanr. 4 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2018 19 +: 2:25.50;  18: 2:28.30;  11: 3:09.90;  12: 2:56.40;  13: 2:45.00;  14: 2:38.10;  15: 2:32.40;  16: 2:29.60;
17: 2:29.10  /  Haai 2018 13: 2:42.50;  15: 2:30.00;  14: 2:37.00;  16: 2:29.50;  17: 2:29.00;  18: 2:28.50;  19 +: 2:27.50
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ovaere Luna GOLD/21040/06 3:10.82 2:59.88 294
50m: 38.45 100m: 1:23.59 200m: 2:59.88

2. Amersi Lily 051607LILRAMER NT 3:24.67 199
50m: 40.46 100m: 1:32.01 200m: 3:24.67

13 - 14 jaar

1. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 NT 2:41.45 406 LV JH
50m: 35.19 100m: 1:14.70 200m: 2:41.45

2. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 2:57.90 3:03.56 276
50m: 39.17 100m: 1:24.85 200m: 3:03.56

AFGEM Deconinck Gaëlle AFGEMBZK/21117/04 2:22.56

15 - 16 jaar

1. Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 2:39.79 2:36.50 446
50m: 34.71 100m: 1:13.35 200m: 2:36.50

2. Amersi Maya 032603MAYZAMER2:55.14 2:46.58 370
50m: 35.01 100m: 1:16.89 200m: 2:46.58

3. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:55.95 2:50.20 347
50m: 35.27 100m: 1:16.89 200m: 2:50.20

4. Defever Tine ZB/20175/02 2:58.81 2:54.90 319
50m: 35.90 100m: 1:18.45 200m: 2:54.90
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 14:10 Resultaten
loodsvisjes 2018 19 +: 2:11.60;  18: 2:14.80;  11: 3:13.00;  12: 2:53.90;  13: 2:40.90;  14: 2:30.30;  15: 2:23.30;  16: 2:18.60;
17: 2:16.10  /  Haai 2018 13: 2:44.00;  15: 2:24.00;  14: 2:30.50;  16: 2:21.00;  17: 2:14.00;  18: 2:13.50;  19 +: 2:09.00

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verschuere Milan GOLD/11098/07 3:39.90 3:17.68 165
50m: 40.10 100m: 1:31.70 200m: 3:17.68

13 - 14 jaar

1. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:15.90 2:15.53 513 LV JH
50m: 30.17 100m: 1:04.17 200m: 2:15.53

2. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 2:37.68 2:37.36 328 LV JH
50m: 34.49 100m: 1:13.97 200m: 2:37.36

15 - 16 jaar

1. Ardenoy Viktor BZK/11002/02 2:08.53 2:10.11 580 LV JH
50m: 28.68 100m: 1:01.15 200m: 2:10.11

2. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 2:19.59 2:13.44 538 LV JH
50m: 29.69 100m: 1:03.42 200m: 2:13.44

3. Haesaert Elias BZK/10656/03 2:27.06 2:19.53 470 LV JH
50m: 30.50 100m: 1:05.53 200m: 2:19.53

17 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:15.25 2:13.29 540 LV JH
50m: 30.05 100m: 1:03.53 200m: 2:13.29

2. Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:28.82 2:28.72 388
50m: 32.08 100m: 1:09.78 200m: 2:28.72

3. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 NT 2:33.31 355
50m: 31.76 100m: 1:08.36 200m: 2:33.31

4. Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:49.26 2:54.89 239
50m: 36.99 100m: 1:21.93 200m: 2:54.89

Programmanr. 6 Meisjes, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2018 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Declercq Mira IKZ/21061/08 3:10.57 3:05.43 283
50m: 41.57 200m: 3:05.43

2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 3:21.41 3:06.60 278
50m: 41.67 200m: 3:06.60

3. Pappyn Ella KZK/21090/08 3:22.62 3:11.37 258
50m: 44.77 200m: 3:11.37

4. Depraetere Zoë GOLD/21086/08 3:25.58 3:15.12 243
50m: 46.47 200m: 3:15.12

5. Eeckhout Floor BZK/21230/08 NT 3:22.25 218
50m: 45.16 200m: 3:22.25



Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 26/12/2018 21:33 - pagina 6

Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 6, Meisjes, 200m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 3:40.53 3:33.59 185
50m: 46.94 200m: 3:33.59

7. Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 3:34.88 182
50m: 49.12 200m: 3:34.88

8. Packet Laura GOLD/21092/08 NT 3:50.94 146
50m: 58.50 200m: 3:50.94

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/12/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Housen Korneel BZK/11198/09 3:39.64 3:21.73 160
50m: 44.49 200m: 3:21.73

10 jaar

1. Samyn Jitse ZTB/11037/08 3:17.34 3:08.76 195
50m: 42.41 200m: 3:08.76

2. Devriese Jonathan BZK/11226/08 3:31.55 3:17.55 170
50m: 47.27 200m: 3:17.55

3. Verbrugge Henri KZK/11076/08 3:37.55 3:36.75 129
50m: 1:01.21 200m: 3:36.75

dis Benoot Jens disGOLD/11097/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

AFGEM Planckaert Jorre AFGEMUZKZ/11065/08 3:42.85
AFGEM Loosveld Vik AFGEMBZK/11105/08 3:22.27

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 14:35 Resultaten
Haai 2018 11: 2:55.50;  12: 2:44.00;  13: 2:34.50;  15: 2:31.00;  14: 2:32.00;  16: 2:30.00;  17: 2:29.50;  18: 2:29.00;  19 +: 2:28.50  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:26.10;  18: 2:28.80;  11: 3:04.80;  12: 2:53.50;  13: 2:44.90;  14: 2:38.30;  15: 2:33.40;  16: 2:30.30;
17: 2:29.40
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Creteur Renée UZKZ/21014/06 NT 2:58.54 297
2. Réady Emma UZKZ/21033/07 3:12.53 3:02.23 280 LV
3. Maes Kato KZK/21080/07 NT 3:06.50 261
4. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 3:22.88 3:06.84 259
5. Desmet Madeleine IKZ/21063/07 3:17.95 3:12.44 237
6. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 NT 3:13.28 234
7. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 NT 3:17.43 220
8. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 NT 3:22.59 203
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. Vanassche Flore BZK/21064/04 2:26.33 2:25.47 550 LV JH
2. Truye Alexine GOLD/21011/04 2:33.31 2:32.75 475 LV
3. De Backer Marie ZTZ/21001/04 2:45.04 2:48.47 354
4. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 3:00.55 2:48.74 352
5. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:56.89 2:52.32 331
6. Vandekerckhove Lara UZKZ/21038/04 NT 2:53.64 323
7. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 3:02.97 2:54.89 316
8. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:59.34 2:55.39 314
9. Coghe Justine ZTZ/21039/05 NT 3:16.67 222

AFGEM Van De Keere Fleur AFGEMZTZ/21003/05 2:48.84

15 - 16 jaar

1. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 2:16.67 2:19.69 621 LV JH
2. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:22.76 2:24.05 567 LV JH
3. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:23.41 2:27.89 524 LV JH
4. Remmery Anice KZK/20696/02 NT 2:29.71 505 LV JH
5. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 2:46.27 2:32.66 476
6. Deprez Jacobien ZTZ/20130/03 2:35.94 2:35.89 447
7. Van Es Robynn ZTB/20090/02 2:37.32 2:36.77 439
8. Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:41.13 2:37.95 430
9. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 2:43.79 2:44.56 380

17 jaar en ouder

1. Mattens Edith KZK/21008/97 2:24.12 2:24.82 558 LV JH

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 14:55 Resultaten
Haai 2018 11: 2:50.00;  12: 2:41.50;  13: 2:34.50;  15: 2:17.00;  14: 2:22.00;  16: 2:14.00;  17: 2:12.00;  18: 2:11.50;  19 +: 2:07.00  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:12.20;  18: 2:16.30;  11: 3:05.50;  12: 2:48.90;  13: 2:38.80;  14: 2:30.60;  15: 2:24.60;  16: 2:19.30;
17: 2:18.00

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:59.21 2:50.58 237
2. Verschuere Milan GOLD/11098/07 NT 2:53.20 226 LV
3. Decupere Cedric KZK/11086/07 NT 3:02.64 193 LV
4. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 3:13.80 3:07.27 179
5. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 3:36.46 3:23.12 140
6. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 NT 3:39.54 111

dis Coudyser Gilles disKWZC/11037/06 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 2:29.59 2:20.08 428 LV JH
2. Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:29.12 2:24.64 389 LV
3. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:33.90 2:26.32 376 LV JH
4. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:37.48 2:30.65 344 LV JH
5. Robbe Warre ZB/11008/04 2:41.71 2:34.30 320
6. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:47.05 2:48.82 244
7. Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 2:53.65 2:49.93 240
8. Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 3:13.30 2:54.65 221
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 9, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Amersi Kyle 121805KYLRAMER3:36.76 3:20.14 147
dis Dujardin Goan disGOLD/11020/04 2:36.06

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

1. Ardenoy Viktor BZK/11002/02 2:05.81 2:06.94 576 LV JH
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:06.44 2:08.75 552 LV JH
3. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 2:22.95 2:19.90 430
4. Desmet Xaro KZK/11033/02 2:27.88 2:25.70 381
5. Verelzen Robbe KZK/11094/02 NT 2:35.35 314
6. Deblock Thomas UZKZ/11016/02 2:40.74 2:36.22 309

17 jaar en ouder

1. Bassle Joris BZK/10498/99 2:21.10 2:11.56 517 LV
2. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 2:13.23 2:14.17 487 LV
3. Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 2:29.43 2:15.16 477 LV
4. Labaere Levi KZK/11078/01 2:12.38 2:16.49 463 LV
5. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 NT 2:20.03 429
6. Cobbaert Felix ZB/10172/01 2:32.81 2:22.21 409

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 15:35 Resultaten
Haai 2018 11: 3:17.50;  12: 3:08.00;  13: 2:54.50;  15: 2:45.00;  14: 2:49.00;  16: 2:44.50;  17: 2:44.00;  18: 2:43.50;  19 +: 2:43.00  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:44.60;  18: 2:47.30;  11: 3:27.10;  12: 3:13.80;  13: 3:04.00;  14: 2:59.10;  15: 2:53.50;  16: 2:48.70;
17: 2:48.20

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 3:00.44 2:58.01 432 LV JH
50m: 40.64 100m: 1:26.53 200m: 2:58.01

2. Vandromme Lore KZK/21065/06 3:26.54 3:09.38 358 LV
50m: 43.11 100m: 1:31.52 200m: 3:09.38

3. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 3:28.09 3:13.33 337 LV
50m: 43.30 100m: 1:31.94 200m: 3:13.33

4. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 3:22.01 3:16.16 322
50m: 44.40 100m: 1:34.90 200m: 3:16.16

5. Creteur Renée UZKZ/21014/06 3:24.89 3:20.75 301
50m: 45.50 100m: 1:37.15 200m: 3:20.75

6. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:50.01 3:31.71 256
50m: 47.83 100m: 1:41.09 200m: 3:31.71

7. Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 4:01.59 3:50.55 198
50m: 51.91 100m: 1:50.04 200m: 3:50.55

13 - 14 jaar

1. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:50.07 2:52.86 471 LV
50m: 37.29 100m: 1:21.19 200m: 2:52.86

2. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 3:00.33 2:53.63 465 LV JH
50m: 39.45 100m: 1:23.65 200m: 2:53.63

3. Raecke Jana BZK/21067/05 3:02.02 2:58.37 429 LV
50m: 41.17 100m: 1:26.13 200m: 2:58.37
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 3:04.08 3:08.03 366
50m: 43.40 100m: 1:31.52 200m: 3:08.03

5. Vandekerckhove Lara UZKZ/21038/04 3:17.96 3:16.57 320
50m: 44.34 100m: 1:34.22 200m: 3:16.57

6. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 3:13.03 3:18.10 313
50m: 45.32 100m: 1:35.43 200m: 3:18.10

7. Wtterwulghe Lainey BZK/21224/04 NT 3:21.50 297
50m: 42.79 100m: 1:33.83 200m: 3:21.50

8. Dewachter Marit KWZC/21006/05 3:25.42 3:27.80 271
50m: 46.83 100m: 1:40.35 200m: 3:27.80

9. Brulez Luna ZTZ/21021/05 3:45.68 3:34.45 247
50m: 46.81 100m: 1:43.59 200m: 3:34.45

10. Coghe Justine ZTZ/21039/05 3:56.94 4:02.95 169
50m: 51.88 100m: 1:54.23 200m: 4:02.95

15 - 16 jaar

1. Mahieu Hannah UZKZ/21076/02 2:49.08 2:54.81 456
50m: 39.65 100m: 1:23.43 200m: 2:54.81

dis Amersi Maya dis032603MAYZAMER NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Haesaert Isabeau disBZK/20671/03 3:03.56
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 15:50 Resultaten
Haai 2018 11: 3:17.00;  12: 3:00.00;  13: 2:49.50;  15: 2:35.50;  14: 2:45.00;  16: 2:34.50;  17: 2:28.00;  18: 2:27.50;  19 +: 2:27.00  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:27.00;  18: 2:31.40;  11: 3:32.00;  12: 3:12.20;  13: 2:57.80;  14: 2:47.80;  15: 2:42.60;  16: 2:36.00;
17: 2:33.30
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:33.70 3:28.14 193 LV
50m: 47.78 100m: 1:40.62 200m: 3:28.14

2. Verhaeghe Martijn IKZ/11043/07 NT 3:34.27 177
50m: 48.58 100m: 1:42.83 200m: 3:34.27

dis Hooghe Thomas disKWZC/11049/07 4:14.32
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Commeene Jasper disZB/11038/07 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis Knockaert Eppojan disKZK/11081/07 4:14.86
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis Lemaire Yaron disKZK/11093/06 NT
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 11, Heren, 200m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 NT 2:40.02 426 LV JH
50m: 34.18 100m: 1:15.16 200m: 2:40.02

2. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:51.86 2:43.02 403 LV JH
50m: 36.73 100m: 1:18.42 200m: 2:43.02

3. De Corte Simon BZK/11204/04 3:01.08 2:50.45 352
50m: 38.78 100m: 1:22.31 200m: 2:50.45

4. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 3:15.92 2:51.83 344 LV
50m: 39.04 100m: 1:23.73 200m: 2:51.83

5. Knockaert Finn KZK/11053/05 3:18.42 3:06.59 268
50m: 41.66 100m: 1:29.34 200m: 3:06.59

15 - 16 jaar

1. Mestdagh Arne KZK/11009/02 2:28.04 2:25.16 571 LV JH
50m: 33.56 100m: 1:10.58 200m: 2:25.16

2. Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:50.59 2:39.10 433 LV
50m: 35.84 100m: 1:16.65 200m: 2:39.10

3. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:33.28 2:41.77 412 LV
50m: 35.67 100m: 1:16.18 200m: 2:41.77

AFGEM Cokelaere Matthijs AFGEMKZK/10723/02 2:48.86

17 jaar en ouder

1. Vaernewyck Xander KZK/11087/99 2:24.61 2:26.00 561 LV JH
50m: 33.75 100m: 1:10.14 200m: 2:26.00

2. Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:34.89 2:37.70 445
50m: 34.79 100m: 1:14.43 200m: 2:37.70

3. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:44.81 2:44.06 395
50m: 36.59 100m: 1:18.24 200m: 2:44.06

Programmanr. 12 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 16:05 Resultaten
Haai 2018 11: 2:36.00;  12: 2:25.50;  13: 2:17.00;  15: 2:10.00;  14: 2:13.50;  16: 2:09.50;  17: 2:09.00;  18: 2:08.50;  19 +: 2:07.00  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:11.90;  18: 2:13.60;  11: 2:44.00;  12: 2:36.70;  13: 2:27.00;  14: 2:21.60;  15: 2:17.80;  16: 2:14.60;
17: 2:14.10
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dujardin Faye GOLD/21035/06 2:40.37 2:25.13 444 LV JH
50m: 33.76 100m: 1:10.45 200m: 2:25.13

2. Despeghel Laurann BZK/21144/07 2:42.09 2:36.19 356 LV
50m: 36.47 100m: 1:16.94 200m: 2:36.19

3. Amersi Lily 051607LILRAMER2:43.33 2:41.30 323 LV
50m: 36.82 100m: 1:18.59 200m: 2:41.30

4. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 3:05.75 2:53.21 261
50m: 38.33 100m: 1:22.27 200m: 2:53.21

5. Desmet Madeleine IKZ/21063/07 3:07.51 2:53.96 258
50m: 38.87 100m: 1:22.02 200m: 2:53.96
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 12, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Vanassche Flore BZK/21064/04 2:11.95 2:13.74 568 LV
50m: 31.38 100m: 1:05.45 200m: 2:13.74

2. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 2:25.72 2:19.53 500 LV
50m: 32.98 100m: 1:08.28 200m: 2:19.53

3. Raecke Jana BZK/21067/05 2:23.83 2:20.03 495 LV
50m: 33.39 100m: 1:09.04 200m: 2:20.03

4. Dinneweth Axelle ZTZ/20125/04 2:19.26 2:22.48 470
50m: 32.30 100m: 1:08.18 200m: 2:22.48

5. Desmet Xenia KZK/21043/04 2:36.29 2:28.70 413
50m: 32.99 100m: 1:10.09 200m: 2:28.70

6. De Backer Marie ZTZ/21001/04 2:30.45 2:33.05 379
50m: 33.35 100m: 1:11.93 200m: 2:33.05

7. Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 2:27.34 2:35.07 364
50m: 36.37 100m: 1:15.80 200m: 2:35.07

8. Wtterwulghe Lainey BZK/21224/04 2:39.07 2:37.83 345
50m: 36.65 100m: 1:17.12 200m: 2:37.83

9. De Cooman Gaëlle KWZC/21020/04 2:35.38 2:38.88 338
50m: 34.17 100m: 1:15.08 200m: 2:38.88

AFGEM Deconinck Gaëlle AFGEMBZK/21117/04 2:08.78

15 - 16 jaar

1. Vandenbussche Indra BZK/20657/02 2:02.44 2:06.16 677 LV JH
50m: 29.54 100m: 1:01.87 200m: 2:06.16

2. Vandendorpe Florence KZK/21085/02 2:05.54 2:08.25 644 LV JH
50m: 30.68 100m: 1:03.34 200m: 2:08.25

3. De Wolf Laura BZK/20700/03 2:12.00 2:13.27 574 LV
50m: 30.78 100m: 1:04.00 200m: 2:13.27

4. Vanderschrick Laura BZK/20704/02 2:12.99 2:18.88 507
50m: 31.87 100m: 1:06.33 200m: 2:18.88

5. Casteur Margaux GOLD/21012/03 2:31.40 2:25.52 441
50m: 32.54 100m: 1:09.49 200m: 2:25.52

AFGEM Defever Tine AFGEMZB/20175/02 2:21.13

17 jaar en ouder

1. Mattens Edith KZK/21008/97 2:05.34 2:05.33 690 LV JH
50m: 29.85 100m: 1:01.43 200m: 2:05.33
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 13 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 16:15 Resultaten
Haai 2018 11: 2:33.00;  12: 2:23.50;  13: 2:15.50;  15: 2:02.00;  14: 2:09.00;  16: 1:59.00;  17: 1:55.50;  18: 1:55.00;  19 +: 1:50.00  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:00.00;  18: 2:02.70;  11: 2:47.10;  12: 2:33.20;  13: 2:22.00;  14: 2:15.80;  15: 2:09.60;  16: 2:06.00;
17: 2:04.60

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:37.03 2:29.87 291 LV JH
50m: 34.93 100m: 1:13.85 200m: 2:29.87

2. De Meester Xander KWZC/11041/06 2:39.60 2:34.00 268
50m: 35.53 100m: 1:14.31 200m: 2:34.00

3. Vande Casteele Niels GOLD/11058/07 2:38.85 2:34.60 265 LV
50m: 35.69 100m: 1:14.49 200m: 2:34.60

4. Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:50.41 2:44.80 219
50m: 38.37 100m: 1:20.93 200m: 2:44.80

5. Commeene Jasper ZB/11038/07 3:05.46 2:50.57 197
50m: 40.74 100m: 1:26.56 200m: 2:50.57

6. De Winter Jean-Baptist KWZC/11056/06 3:15.10 2:52.12 192
50m: 39.25 100m: 1:23.50 200m: 2:52.12

7. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 2:47.40 3:03.59 158
50m: 36.87 100m: 1:19.54 200m: 3:03.59

8. Coudyser Gilles KWZC/11037/06 3:15.56 3:15.93 130
50m: 44.13 100m: 1:33.73 200m: 3:15.93

9. Knockaert Eppojan KZK/11081/07 3:23.69 3:18.32 125
50m: 46.64 100m: 1:39.39 200m: 3:18.32

10. Lannoo Mats ZTZ/11041/07 3:28.05 3:19.01 124
50m: 43.35 100m: 1:35.41 200m: 3:19.01

11. Hooghe Thomas KWZC/11049/07 3:20.47 3:29.60 106
50m: 47.03 100m: 1:43.35 200m: 3:29.60

13 - 14 jaar

1. Van Cleven Thijs BZK/11066/05 2:07.72 2:01.10 552 LV JH
50m: 28.48 100m: 58.82 200m: 2:01.10

2. Devoldere Henri KZK/10722/04 2:08.05 2:02.52 533 LV JH
50m: 28.19 100m: 58.73 200m: 2:02.52

3. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 2:09.72 2:05.41 497 LV JH
50m: 28.88 100m: 1:00.70 200m: 2:05.41

4. Casteur Xander GOLD/11018/04 2:15.53 2:09.14 455 LV
50m: 30.42 100m: 1:03.50 200m: 2:09.14

5. Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:12.12 2:13.33 413 LV
50m: 31.00 100m: 1:05.19 200m: 2:13.33

6. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:18.07 2:14.17 406 LV JH
50m: 31.05 100m: 1:05.42 200m: 2:14.17

7. Verbrugge Lucas KZK/11056/05 2:14.19 2:15.28 396 LV JH
50m: 30.83 100m: 1:04.91 200m: 2:15.28

8. Vanhaverbeke Thibault GOLD/11006/05 2:25.59 2:19.02 365 LV
50m: 32.97 100m: 1:08.69 200m: 2:19.02

9. Robbe Warre ZB/11008/04 2:20.69 2:22.77 337
50m: 32.72 100m: 1:08.50 200m: 2:22.77
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Knockaert Finn KZK/11053/05 2:39.06 2:28.79 297
50m: 34.57 100m: 1:13.29 200m: 2:28.79

11. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:31.41 2:29.75 292
50m: 33.01 100m: 1:12.48 200m: 2:29.75

12. Fabbro Hubert UZKZ/11024/04 2:35.93 2:34.36 266
50m: 34.97 100m: 1:14.16 200m: 2:34.36

13. Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 2:55.63 2:42.42 229
50m: 37.41 100m: 1:19.39 200m: 2:42.42

14. Amersi Kyle 121805KYLRAMER NT 3:02.34 161
50m: 39.86 100m: 1:27.46 200m: 3:02.34

AFGEM Busschaert Marlon AFGEMKWZC/11039/04 3:13.52

15 - 16 jaar

1. Deneir Niels GOLD/10349/03 2:02.95 2:02.79 530 LV
50m: 28.34 100m: 59.44 200m: 2:02.79

2. Haesaert Elias BZK/10656/03 2:10.81 2:03.04 526 LV
50m: 29.09 100m: 1:00.60 200m: 2:03.04

3. Desmet Xaro KZK/11033/02 2:14.80 2:11.85 428
50m: 31.03 100m: 1:04.50 200m: 2:11.85

4. Deblock Thomas UZKZ/11016/02 2:15.11 2:16.56 385
50m: 32.09 100m: 1:06.37 200m: 2:16.56

5. Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:17.20 2:17.54 377
50m: 31.74 100m: 1:06.54 200m: 2:17.54

17 jaar en ouder

1. Vanderschrick Stephan BZK/10705/00 1:53.88 1:57.83 599 LV
50m: 28.29 100m: 57.85 200m: 1:57.83

2. Bassle Joris BZK/10498/99 2:07.14 1:57.94 598 LV
50m: 27.53 100m: 57.47 200m: 1:57.94

3. Braekeveld Tibo UZKZ/11011/01 2:03.68 1:58.06 596 LV
50m: 28.14 100m: 58.71 200m: 1:58.06

4. Labaere Levi KZK/11078/01 1:57.31 2:00.17 565 LV
50m: 28.35 100m: 59.11 200m: 2:00.17

5. Deblock Lucas UZKZ/11015/00 1:58.26 2:05.47 496
50m: 28.56 100m: 59.34 200m: 2:05.47

6. Cobbaert Felix ZB/10172/01 2:07.91 2:06.21 488
50m: 28.45 100m: 1:00.08 200m: 2:06.21

7. Coorevits Simon UZKZ/11013/01 2:06.19 2:06.85 480
50m: 28.43 100m: 1:00.13 200m: 2:06.85

8. Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 2:13.09 2:11.53 431
50m: 29.71 100m: 1:02.87 200m: 2:11.53

9. Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:19.51 2:25.23 320
50m: 32.00 100m: 1:08.19 200m: 2:25.23
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 16:40 Resultaten
Haai 2018 11: 2:55.50;  12: 2:45.50;  13: 2:37.00;  15: 2:27.00;  14: 2:32.00;  16: 2:26.50;  17: 2:26.00;  18: 2:25.50;  19 +: 2:25.00  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:29.60;  18: 2:31.00;  11: 3:06.40;  12: 2:54.20;  13: 2:46.20;  14: 2:40.10;  15: 2:35.70;  16: 2:32.50;
17: 2:31.60

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:51.63 2:45.01 402 LV JH
50m: 36.83 200m: 2:45.01

2. Spincemaille Zita UZKZ/21005/06 2:53.57 2:49.55 371 LV
50m: 39.19 200m: 2:49.55

3. Ovaere Luna GOLD/21040/06 2:56.49 2:51.63 357 LV
50m: 39.06 200m: 2:51.63

4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 2:56.38 2:55.87 332
50m: 40.69 200m: 2:55.87

5. Rigole Sara UZKZ/21035/06 3:04.84 2:55.88 332
50m: 40.38 200m: 2:55.88

6. Despeghel Laurann BZK/21144/07 3:03.35 2:56.91 326 LV
50m: 42.30 200m: 2:56.91

7. Réady Emma UZKZ/21033/07 3:10.90 3:02.84 296 LV
50m: 43.32 200m: 3:02.84

8. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 3:04.35 3:03.02 295
50m: 42.81 200m: 3:03.02

9. Mabbe Norah UZKZ/21027/06 3:18.93 3:04.31 289
50m: 44.94 200m: 3:04.31

10. Avet Juliette UZKZ/21000/06 3:02.72 3:05.05 285
50m: 41.90 200m: 3:05.05

11. Amersi Lily 051607LILRAMER NT 3:05.14 285 LV
50m: 40.04 200m: 3:05.14

12. Waeghe Nona UZKZ/21045/07 3:23.59 3:11.81 256
50m: 43.94 200m: 3:11.81

13. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 3:21.48 3:13.31 250
50m: 43.03 200m: 3:13.31

14. Housen Hannah BZK/21090/07 3:20.90 3:16.30 239
50m: 47.83 200m: 3:16.30

15. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 NT 3:20.09 225
50m: 46.55 200m: 3:20.09

16. Desmet Xaria KZK/21071/07 3:28.89 3:21.04 222
50m: 51.41 200m: 3:21.04

dis Vandenbogaerde Noor disUZKZ/21039/06 3:00.55
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Quaethem Anke disZTZ/21030/07 3:33.68
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Six Luna disGOLD/21071/07 3:24.61
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Desmet Xyla disKZK/21070/06 3:23.05
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Libbrecht Emma disKZK/21042/06 3:01.53



SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

13 - 14 jaar

1. Truye Alexine GOLD/21011/04 2:29.42 2:30.49 530 LV JH
50m: 34.29 200m: 2:30.49

2. Verhelle Maegen KZK/21026/05 2:38.28 2:37.45 463 LV
50m: 33.83 200m: 2:37.45

3. Raecke Jana BZK/21067/05 2:45.89 2:39.93 442 LV
50m: 37.97 200m: 2:39.93

4. Van De Keere Fleur ZTZ/21003/05 2:50.38 2:42.36 422 LV
50m: 36.69 200m: 2:42.36

5. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 3:05.20 2:57.34 324
50m: 40.15 200m: 2:57.34

6. Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:59.06 3:01.12 304
50m: 43.31 200m: 3:01.12

7. Brulez Luna ZTZ/21021/05 3:21.51 3:05.55 283
50m: 38.24 200m: 3:05.55

8. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 3:02.04 3:05.92 281
50m: 44.46 200m: 3:05.92

9. Dewachter Marit KWZC/21006/05 3:13.32 3:09.13 267
50m: 43.12 200m: 3:09.13

dis Christiaens Marloes disKZK/21067/04 2:57.86
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

AFGEM Deconinck Gaëlle AFGEMBZK/21117/04 2:28.48

15 - 16 jaar

1. Remmery Anice KZK/20696/02 2:22.68 2:27.66 562 LV
50m: 32.76 200m: 2:27.66

2. De Wolf Laura BZK/20700/03 2:28.10 2:28.32 554 LV
50m: 32.91 200m: 2:28.32

3. Demeyere Anouk UZKZ/21019/02 2:30.25 2:34.83 487
50m: 34.22 200m: 2:34.83

4. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:37.58 2:37.45 463
50m: 33.57 200m: 2:37.45

5. Spincemaille Luna UZKZ/21006/03 2:42.37 2:38.80 451
50m: 35.16 200m: 2:38.80

6. Van Es Robynn ZTB/20090/02 2:36.40 2:39.83 443
50m: 34.29 200m: 2:39.83

7. Amersi Maya 032603MAYZAMER2:39.84 2:40.78 435
50m: 35.23 200m: 2:40.78

8. Haesaert Isabeau BZK/20671/03 2:42.02 2:42.71 420
50m: 36.25 200m: 2:42.71

9. Defever Tine ZB/20175/02 2:43.80 2:42.86 418
50m: 36.48 200m: 2:42.86

10. Rigole Luna UZKZ/21034/03 2:57.11 2:55.67 333
50m: 40.64 200m: 2:55.67

dis Deprez Jacobien disZTZ/20130/03 2:41.76
SW 4.4 - valse start
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/2018 - 17:05 Resultaten
Haai 2018 11: 2:54.00;  12: 2:43.00;  13: 2:35.00;  15: 2:17.00;  14: 2:25.00;  16: 2:15.00;  17: 2:13.00;  18: 2:12.50;  19 +: 2:10.00  /
loodsvisjes 2018 19 +: 2:14.50;  18: 2:17.70;  11: 3:07.40;  12: 2:51.30;  13: 2:39.30;  14: 2:32.70;  15: 2:26.20;  16: 2:21.40;
17: 2:19.80

Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Thyvelen Wout ZB/11025/06 3:12.17 2:47.74 279 LV
50m: 39.86 200m: 2:47.74

2. Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:59.60 2:52.46 256 LV JH
50m: 35.92 200m: 2:52.46

3. Verschuere Milan GOLD/11098/07 3:05.63 2:59.42 228 LV
50m: 41.40 200m: 2:59.42

4. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 3:16.80 3:04.30 210 LV
50m: 42.51 200m: 3:04.30

5. Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:14.33 3:12.12 185
50m: 47.57 200m: 3:12.12

6. Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 NT 3:21.60 160
50m: 44.32 200m: 3:21.60

7. Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 3:15.50 3:24.87 153
50m: 54.02 200m: 3:24.87

dis De Meester Xander disKWZC/11041/06 3:11.55
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

dis Duyvejonck Thomas disKZK/11079/07 3:17.35
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Desimpelaere Miguel GOLD/11021/04 2:29.49 2:22.34 456 LV JH
50m: 31.18 200m: 2:22.34

2. Vande Casteele Bjarne GOLD/10380/04 2:24.11 2:23.69 444 LV JH
50m: 30.56 200m: 2:23.69

3. Mabbe Elian UZKZ/11028/04 2:27.29 2:25.94 423 LV
50m: 32.81 200m: 2:25.94

4. Dujardin Goan GOLD/11020/04 2:33.82 2:28.78 400 LV
50m: 31.43 200m: 2:28.78

5. Van Cleven Kobe BZK/11063/04 2:37.61 2:30.62 385 LV
50m: 32.85 200m: 2:30.62

6. Vandamme Thijs GOLD/11055/05 2:35.10 2:32.66 370 LV JH
50m: 34.82 200m: 2:32.66

7. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 2:36.62 2:33.31 365
50m: 34.88 200m: 2:33.31

8. De Corte Simon BZK/11204/04 2:46.79 2:37.09 339
50m: 33.41 200m: 2:37.09

9. Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 2:45.53 2:38.06 333 LV
50m: 37.31 200m: 2:38.06

10. Robbe Warre ZB/11008/04 2:46.55 2:40.03 321
50m: 36.69 200m: 2:40.03

11. Aelvoet Willem KZK/11052/05 2:47.38 2:43.84 299
50m: 38.10 200m: 2:43.84
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Laatste kans Kortrijk 26122018
Kortrijk, 26/12/2018

Programmanr. 15, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:56.83 2:51.19 262
50m: 38.72 200m: 2:51.19

13. Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 3:13.44 3:03.90 211
50m: 41.18 200m: 3:03.90

dis Van Cleven Thijs disBZK/11066/05 2:19.41
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Verschuere Rune disKWZC/11009/05 2:57.75
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

AFGEM Busschaert Marlon AFGEMKWZC/11039/04 NT

15 - 16 jaar

1. Ardenoy Viktor BZK/11002/02 2:14.83 2:13.50 553 LV JH
50m: 28.79 200m: 2:13.50

2. Mestdagh Arne KZK/11009/02 2:15.47 2:13.97 547 LV JH
50m: 29.94 200m: 2:13.97

3. Geeraerts Pieter-Jan ZB/10173/02 2:17.73 2:14.82 537 LV JH
4. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:17.26 2:16.11 522 LV JH

50m: 29.07 200m: 2:16.11

5. Deneir Niels GOLD/10349/03 2:22.54 2:20.74 472 LV
50m: 30.52 200m: 2:20.74

6. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.56 2:24.09 440 LV
50m: 29.99 200m: 2:24.09

7. Van Acker Seppe ZB/11016/03 2:36.77 2:31.41 379
50m: 33.73 200m: 2:31.41

8. Verelzen Robbe KZK/11094/02 2:42.48 2:32.62 370
50m: 34.52 200m: 2:32.62

AFGEM Cokelaere Matthijs AFGEMKZK/10723/02 2:25.76

17 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 2:16.49 2:15.33 531 LV
50m: 30.11 200m: 2:15.33

2. Vaernewyck Xander KZK/11087/99 2:24.10 2:17.83 503
50m: 31.65 200m: 2:17.83

3. Verstraete Jaron ZB/10154/01 2:21.67 2:24.26 438
50m: 29.58 200m: 2:24.26

4. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:25.83 2:26.03 423
50m: 32.26 200m: 2:26.03

5. Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 2:24.87 2:27.30 412
50m: 32.00 200m: 2:27.30

6. Cobbaert Felix ZB/10172/01 2:36.19 2:29.43 394
50m: 32.14 200m: 2:29.43

7. Vermander Jibbe ZB/10178/01 2:37.93 2:45.74 289
50m: 34.81 200m: 2:45.74


